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ANEXO Nº 12 

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR EXTERNO 

CONVOCATORIA CAS Nº 009-2024 
 

 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES – CUMPLEN / APTOS 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE OBTENIDO 
DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

1 CHACON HUATANGARI, 
RUTH ARACELI 

APTO 46 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 HUAMAN CASTENOQUE, 
LEYDI PAOLA 

APTO 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 HUANAMBAL SAAVEDRA, 
JOHANA 

APTO 41 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 ISHUIZA 
SANGAMA, TEMIS 

APTO 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

5 LUNA LUNA, 
BLANCA FLOR 

APTO 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

6 MARREROS, 
PINEDO ELDER 

APTO 50 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

7 PINEDO MARIN, 
MARCO ANTONIO 

APTO 34 CUMPLE CON TOOS LOS 
REQUISITOS 

8 PICHEN ARMAS, 
CLAUDIA 
CAROLINA 

APTO 32 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

9 PANDURO MEGO, 
GIAMARCO 

APTO 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
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10 QUISPITONGO 
ACUÑA, MARCOS 

APTO 48 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

11 SANGAMA 
TENAZOA, LETTY 

APTO 46 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

12 SALDAÑA DAVILA, 
SAGUNDO JULIO 

APTO 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

13 SORIA AMADO, 
BILLY VRACHS 

APTO 48 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

14 SANDOVAL 
SUAREZ, DORIS 
STEPHANNY 

APTO 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

15 TUESTA ALEGRIA, 
JUAN 

APTO 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

16 TUANAMA SALAS, 
MELIS MARGOTH 

APTO 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES NO CUMPLE / NO APTOS 

 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

1 
APONTE MENDOZA 
FLEMING PASCUAL 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON EL FOLIADO 
CORRECTO SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

2 
BAUTISTA OBREGON, 
AUGUSTO JESUS  

NO APTO 0.00 
NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DEL CURRICULUM 
VITAE. 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL 
DE PUESTO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

3 
BENITES GARCIA, TATIANA 
LUCELY 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN 
EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 
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4 

 
 

CARDENAS SANTILLAN, 
JOSE ANTONIO 

 
 

NO APTO 

 
 

0.00 

 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE 
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

5 CIGUEÑAS PIÑA EDWIN, 
ALCIDES 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON EL 
FOLIADO Y FIRMAS 
CORRECTOS, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

6 
CUTIPA VALENTIN, ANGELA 
KAREN 

NO APTO 0.00 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO 
Y/O PRIVADO. 
NO CUMPLE CON LA  EXPERICENCIA 
ESPECIFICA EN EL CARGO 
ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA EN EL SECTOR 
PUBLICO, DE ACUERDO A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

7 
CHAVARRI PAJARES, 
GERARDO ALEXIS 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN 
EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

8 

 

 
 

DELGADO AREVALO, ANGEL 
DANIEL  

 
 

NO APTO 

 
 

0.00 

 
NO CUMPLE EXPERIENCIA EN LA 
ESPECIALIDAD. 
NO CUMPLE CAPACITACIONES 
EN LA ESPECIALIDAD. 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE 
HOMOLOGACION DE TITULO. 

9 
FRITAS DEL AGUILA, JUAN 
JOSE 

NO APTO 0.00 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO 
Y/O PRIVADO. 

NO CUMPLE CON PRESENTAR SUS 
CONTANCIAS DE TRABAJO.DE 
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 
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10 
 

GUERRERO BERNALES, 
MERCEDES DALINDA 

 
NO APTO 

 
0.00 

NO CUMPLE CON ACREDITAR 
EXPERIENCIA GENERAL EN EL 
SECTOR PUBLICO. DOCUMENTOS 
INCOMPLETOS SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 
11 

MURRIETA FLORES, LESSLY 
ROCIO 

 
NO APTO 

 
0.00 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL, EN EL SECTOR 
PUBLICO. 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN EL CARGO 
ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA. 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA EN EL SECTOR PUBLICO, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

12 
ORELLANA CASTRO, FOLEY 
ANDREY 

 

NO APTO 

0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN EL CARGO 
ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA. 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN EL CARGO 
ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA EN EL 
SECTOR PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESP. 

13 
NAVARRO GUEVARA, DIANA 
PAOLA 

 

NO APTO 

0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL, EN EL SECTOR 
PUBLICO. 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN EL CARGO 
ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA. 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA EN EL SECTOR PUBLICO, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

14 
PALOMINO TANTALEAN, 
KARLA YULISSA 

 

NO APTO 

0.00 NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 
CARGO ESTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

15 
RAMIREZ GARCIA, LINDA 
FLOR  

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL, EN EL 
SECTOR PUBLICO. 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 
CARGO ESTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA. 
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NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA EN EL SECTOR PUBLICO, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

16 
REQUEJO PERALTA, LUZ 
NEIDA 

 

NO APTO 

0.00 NO CUMPLE CON LA 
CAPACITACION EN CURSOS Y 
TALLERES, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

17 
RAMOS DIAZ, CRYSTHIAN 
WILLIAN 

 

NO APTO 

0.00 NO CUMPLE CON EL TITULO 
DE ESPECIALIDAD, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN EL PERFIL 
DEL PUESTO DE LAS BASES 
DEL PROCESO. 

18 
RAMIREZ DEL AGUILA, 
MARIBEL 

 

NO APTO 

0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN EL CARGO 
ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA EN EL 
SECTOR PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

19 
SILVA QUIROZ, ABELARDO 

 

NO APTO 

0.00 NO CUMPLE CON 
CAPACITACIONES, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN EL PERFIL 
DE PUESTO REQUERIDAS EN 
LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

20 
TAVERA VILLENA, TONNY 
BRYAN LUIS 

 

NO APTO 

0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL, EN EL SECTOR 
PUBLICO. 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN EL CARGO 
ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA EN EL 
SECTOR PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

21 
TANGOA VASQUEZ, CECI LIZ 

 

NO APTO 

0.00 EL CURRICULUM VITAE NO 
COINCIDE CON EL PERFIL DE 
PUESTO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO.  
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22 
VELA RUIZ, EVANNS 

 

NO APTO 

0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL, EN EL SECTOR 
PUBLICO Y/O PRIVADO. 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN EL CARGO 
ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA EN EL 
SECTOR PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

23 
VIGO CHAVEZ, SILVIA 
MYSHELLE 

 

NO APTO 

0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL, EN EL SECTOR 
PUBLICO. 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN EL CARGO 
ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA DEL SECTOR 
PUBLICO, SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

24 
VILLANUEVA DAVILA, JOSE 
ELAR 

 

NO APTO 

0.00 NO CUMPLE EL ORDEN DE 
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

25 
ZAVALA LAZO, YNGRID 
NOELIA 

 

NO APTO 

0.00 NO PRESENTA DEBIDAMENTE EL 
ORDEN DE LOS DOCUEMENTOS 
EN EL CURRICULUM VITAE. 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN EL CARGO 
ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA EN EL 
SECTOR PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 
 

 
TARAPOTO, 20 DE NOVIEMBRE DE 2024  

EL COMITÉ 
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EL/LA POSTULANTE CALIFICADO/A COMO APTO/A PASA A LA ENTREVISTA PERSONAL 
 

Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 

1. Para identificarse, el postulante deberá presentar su DNI o Carnet de Extranjería. 
2. El postulante deberá presentarse a la entrevista personal a la hora y fecha indicada en la publicación realizada 

en el portal Institucional. 
3. El postulante no podrá interactuar o comunicarse con otras personas en el desarrollo de la entrevista, caso 

contrario, será descalificado lo que conlleva al retiro de la entrevista y su exclusión del proceso. 
4. El postulante que por cualquier motivo abandone el ambiente donde se desarrolla la entrevista sin haber 

finalizado, no podrá retornar y menos continuar con el desarrollo de la entrevista, salvo caso extremo 
justificado y previa autorización de los miembros del comité de Selección. 

5. No se permitirá suplantación del postulante, dicha falta se sancionará con el retiro de la entrevista y la 
exclusión del proceso del postulante implicado, sin perjuicio de las acciones administrativas y penales 
correspondientes para los infractores. 

* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, SEGÚN CRONOGRAMA, 
QUEDARÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DEL PROCESO, POR LO QUE AGRADECEMOS 
PRESENTARSE A LA HORA PROGRAMADA. 

 
EL COMITÉ. 




